

Edustajiston kokous 6/17	
Aika	4.9.2017 kello 17.00
Paikka	Laurea-ammattikorkeakoulu, Leppävaaran kampus, tila 254
Läsnä	Jere Nieminen, puheenjohtaja Ian McCready, 1. varapuheenjohtaja Sami Immonen Johanna Johansson Riku Simola Muut: Saana Simonen Roope Kuivalainen Antti Lindblom Mari Lehtoruusu Lauri Väisänen Merike Muring Samu Lassila Juho Kärkkäinen
Käsitellyt asiat:	
1	<p>Kokouksen avaus</p> <p>Päätösesitys: Puheenjohtaja avaa kokouksen.</p> <p>Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 17.02.</p>
2	<p>Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus</p> <p>Esittely: Edustajiston kokous on laillinen ja päätösvaltainen, kun kokous on kutsuttu koolle vähintään neljä päivää aikaisemmin ja paikalla on puheenjohtaja tai toinen varapuheenjohtajista sekä vähintään seitsemän (7) edustajiston jäsenistä tai varajäsenistä.</p> <p>Päätösesitys: Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.</p> <p>Päätös: Todettiin, että kokous on kutsuttu koolle asianmukaisesti, mutta se ei ole päätösvaltainen.</p>
3	<p>Puhe- ja läsnäolo-oikeudet</p> <p>Esittely: Opiskelijakunnan jäsenillä ja työntekijöillä on puhe- ja läsnäolo-oikeus edustajiston kokouksissa, ellei edustajisto ehdottomalla enemmistöllä päätä rajoittaa oikeutta jonkin asian käsittelyn ajaksi.</p> <p>Päätösesitys: Todetaan läsnäolo- ja puheoikeus paikalla oleville.</p> <p>Päätös: Ei tarpeen myöntää.</p>
4	<p>Kokouksen järjestäytyminen</p> <p>Esittely: Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri sekä kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka toimivat tarvittaessa ääntenlaskijoina.</p>

		<p>Päätösesitys: Kokouksen puheenjohtajana toimii Jere Nieminen ja sihteerinä toiminnanjohtaja Mari Lehtoruusu. Valitaan pöytäkirjantarkastajat.</p> <p>Päätös: Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Johanna Johansson ja Ian McCready.</p>
5	Esityslistan hyväksyminen	<p>Päätösesitys: Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi.</p> <p>Päätös: Todettiin, että esityslistaa ei käsitellä.</p>
11	Kokouksen päättäminen	<p>Päätösesitys: Puheenjohtaja päättää kokouksen</p> <p>Päätös: Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.05.</p>
Allekirjoitukset		
	Päivämäärä	Päivämäärä
	Jere Nieminen puheenjohtaja	Mari Lehtoruusu sihteeri
Tarkastus		
	Päivämäärä	Päivämäärä
	Johanna Johansson pöytäkirjantarkastaja	Ian McCready pöytäkirjantarkastaja